

TEHNOLIDER*(Denumirea operatorului economic)*

adresa completă

Mesterul Manole 9/8 a

tel, fax, e-mail

37369333355 salesdamicom@gmail.com**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-98/04-24 Unelte și instrumente*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Preț unitar, Lei fără TVA	Preț unitar, Lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA
Lot 1: Instrumente electrice cu alimentare de la rețea 220-240V (curent alternativ)						
1	Ciocan rotopercutor SDS+	buc	2	1150	1380	2760
2	Ciocan rotopercutor SDS-Max	buc	1	2200	2640	2640
3	Mașină de găurit	buc	5	600	720	3600
4	Termosuflantă mobilă	buc	1	400	480	480
5	Vibrator p/u beton	buc	1	9600	11520	11520
6	Polizor unghiular, disc 125mm	buc	2	720	864	1728
7	Polizor unghiular, disc 230mm	buc	1	1350	1620	1620
8	Aerograf	buc	1	1800	2160	2160
9	Betoniera volum 140l	buc	1	4500	5400	5400
10	Betoniera volum 240l	buc	2	5000	6000	12000
11	Mixer dublu	buc	1	1900	2280	2280

12	Polizor de banc, disc 200mm	buc	2	1300	1560	2600	3120
13	Rindea	buc	1	1120	1344	1120	1344
Total ofertă Lot 1, lei fără TVA						42210	50652
Lot 3: Instrumente cu alimentare de la acumulator							
1	Mașină de înșurubat și găurit	buc	5	2700	3240	13500	16200
2	Șurubelniță	buc	1	600	720	600	720
Total ofertă Lot 3, lei fără TVA						14100	16920
Lot 4: Instrumente de măsură							
2	Șubler 200mm	buc	4	500	600	2000	2400
	Micrometru 0-25mm	buc	1	600	720	600	720
3	Micrometru 25-50mm	buc	1	800	960	800	960
4	Micrometru 50-75mm	buc	1	1000	1200	1000	1200
5	Micrometru 75-100mm	buc	1	500	600	500	600
6	Tester succesiune faze	buc	1	1000	1200	1000	1200
7	Multimetru	buc	1	2415	2898	2415	2898
8	Telemetru cu ultrasunete	buc	5	600	720	3000	3600
9	Indicator de tensiune bipolar	buc	5	700	840	3500	4200
Total ofertă Lot 4, lei						14815	17778
Lot 5: Auto scule speciale, măsură							
1	Extractor universal cu 3 brațe	buc	1	800	960	800	960
2	Cheie pentru filtru de ulei	buc	1	220	264	220	264
3	Densimetru antigel	buc	1	150	180	150	180
Total ofertă Lot 5, lei						1170	1404
Lot 7: Unelte pentru grădină							
1	Lopată dreaptă	buc	37	130	156	4810	5772
2	Lopată cu vârf ascuțit	buc	19	200	240	3800	4560

3	Hârleț	buc	4	130	156	520	624
4	Furcă cu 4 coarne	buc	2	150	180	300	360
5	Sapă	buc	2	130	156	260	312
6	Coadă pentru lopată dreaptă	buc	31	45	54	1395	1674
7	Topor cu coadă lungă	buc	8	300	360	2400	2880
8	Topor cu coadă scurtă	buc	15	150	180	2250	2700
9	Fereștrău pentru crengi	buc	1	250	300	250	300
10	Joagăr	buc	3	300	360	900	1080
11	Fereștrău pentru lemn	buc	5	170	204	850	1020
12	Foarfecă de grădină	buc	7	130	156	910	1092
13	Roabă	buc	3	400	480	1200	1440
Total ofertă Lot 7, lei						19845	23814
Lot 8: Scule de mână							
1	Baros	buc	2	300	360	600	720
2	Ciocan 2kg	buc	5	220	264	1100	1320
3	Ciocan 1kg	buc	2	150	180	300	360
4	Ciocan 0,5kg	buc	11	75	90	825	990
5	Ciocan 0,3kg	buc	2	50	60	100	120
6	Ciocan din lemn	buc	6	50	60	300	360
7	Coadă pentru ciocan	buc	15	20	24	300	360
8	Rangă 1200mm	buc	1	1000	1200	1000	1200
9	Rangă 800mm	buc	1	350	420	350	420
10	Capsator	buc	1	220	264	220	264
11	Clește pentru popnituri	buc	2	200	240	400	480
12	Clește de tăiat buloane	buc	4	450	540	1800	2160
13	Foarfecă pentru tablă	buc	1	130	156	130	156
14	Menghină de banc, 100mm	buc	3	1100	1320	3300	3960
15	Menghină de banc, 200mm	buc	2	2500	3000	5000	6000

Total ofertă Lot 8, lei						15725	18870
Lot 15: Set scule pentru electricieni							
1	Trusă cu scule	buc	15	2000	2400	30000	36000
Total ofertă Lot 15, lei						30000	36000
Lot 16: Cheie fixă dublă (bifurcă), combinată, inelară							
1	Cheie dublă, 6x7mm	buc	2	10	12	20	24
2	Cheie dublă, 9x11mm	buc	5	15	18	75	90
3	Cheie dublă, 10x12mm	buc	4	20	24	80	96
4	Cheie dublă, 13x14mm	buc	4	25	30	100	120
5	Cheie dublă, 17x19mm	buc	9	55	66	495	594
6	Cheie dublă, 30x32mm	buc	2	185	222	370	444
7	Cheie combinată, 12x14mm	buc	3	30	36	90	108
8	Cheie combinată, 13x17mm	buc	3	35	42	105	126
9	Cheie combinată, 12mm	buc	5	30	36	150	180
10	Cheie combinată, 14mm	buc	5	35	42	175	210
11	Cheie combinată cu clichet, 13mm	buc	9	100	120	900	1080
12	Cheie combinată cu clichet, 13mm	buc	4	120	144	480	576
13	Cheie combinată cu clichet, 17mm	buc	21	185	222	3885	4662
14	Cheie combinată cu clichet, 19mm	buc	16	195	234	3120	3744
15	Cheie combinată, 27mm	buc	2	90	108	180	216
16	Chei în sortiment, 6-36mm	buc	18	1500	1800	27000	32400
17	Chei în sortiment, 5-10mm	buc	1	260	312	260	312
18	Cheie inelară, 22x24mm	buc	5	120	144	600	720
Total ofertă Lot 16, lei						38085	45702
Lot 17: Chei tubulare și altele							

1	Set de chei	set	3	800	960	2400	2880
2	Set de chei	set	3	1000	1200	3000	3600
3	Set de chei	set	8	1700	2040	13600	16320
4	Set de chei	set	1	1000	1200	1000	1200
5	Set de chei	set	1	2100	2520	2100	2520
6	Set de chei)	set	2	1000	1200	2000	2400
7	Set de chei	set	6	200	240	1200	1440
8	Set de chei	set	8	450	540	3600	4320
9	Set de chei	set	3	1000	1200	3000	3600
10	Set de cheie	set	3	2000	2400	6000	7200
11	Set de chei	set	7	200	240	1400	1680
12	Set de capuri	set	1	1600	1920	1600	1920
13	Set de capuri	set	1	1000	1200	1000	1200
14	Set adaptor	set	3	800	960	2400	2880
15	Chei	set	2	350	420	700	840
16	Set de instrumente	set	2	2100	2520	4200	5040
17	Set extractori	set	1	200	240	200	240
18	Cheie	buc	1	500	600	500	600
19	Cheie	buc	1	500	600	500	600
20	Cheie	buc	2	900	1080	1800	2160
21	Cheie	buc	1	2500	3000	2500	3000
22	Cheie	buc	1	8000	9600	8000	9600
23	Cheie	buc	1	600	720	600	720
24	Cheie	buc	1	3100	3720	3100	3720
25	Prelungitor	buc	1	120	144	120	144
26	Cheie	buc	9	150	180	1350	1620
27	Cheie	buc	3	250	300	750	900
28	Cheie	buc	2	350	420	700	840
29	Cheie	buc	1	850	1020	850	1020
30	Cheie	buc	1	880	1056	880	1056
31	Cheie	buc	3	250	300	750	900

32	Cheie	buc	5	150	180	750	900
33	Cheie	buc	5	200	240	1000	1200
34	Cheie	buc	2	150	180	300	360
35	Cheie	buc	2	180	216	360	432
36	Mijloace de protectie electrice-	buc	2	800	960	1600	1920
37	Bloc de bază al turei	buc	1	10000	12000	10000	12000
38	Roata gonflabila	buc	5	450	540	2250	2700
39	Binoclu	buc	8	4000	4800	32000	38400
Total ofertă Lot 17, lei						120060	144072
Total ofertă, lei						296010	355212

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

361212_lei, fără TVA (trei sute saizeci si una mii doua sute douasprezece lei si zero bani)

uma în litere și în cifre

la care se adaugă TVA în sumă de 60 202 lei (saizeci mii doua sute doi lei si zero bani)

uma în litere și în cifre

III. Termen livrare: 20 zile din data semnării contractului

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: 30 zile calendaristice din ziua înregistrării facturii fiscale

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 23.05.24

Muntean Daniel in calitate de Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.



